[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019  № 384
Об установлении размера платы на 2019 год за предоставление сведений государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности", приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 "Об утверждении методики определения размера платы за предоставление Сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности", постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.11.2011 № 1696 "Об утверждении Положения об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории Гаврилов-Ямского муниципального района", статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить следующие размеры платы за предоставление сведений, документов, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в Гаврилов-Ямском муниципальном районе, на 2019 год:

     1.1. За предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности - в размере 1 000 рублей;

     1.2. За предоставление копии одного документа, содержащегося                       в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности - в размере 100 рублей.

      2. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой  газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

      4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района                                                                  А.А. Комаров